



Theraco Holding ApS

Ravnsbjerggårdsvej 217
3480 Fredensborg
CVR-nr. 37319341

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.01.2021

Rasmus Bang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Theraco Holding ApS
Ravnsbjerggårdsvej 217
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 37319341
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Rasmus Bang, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i virksomheder og projekter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 413 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.622 t.kr. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.145)	(7.508)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		36.592	2.332.429
Andre finansielle indtægter	1	529.213	267.626
Andre finansielle omkostninger	2	(165.571)	(17.158)
Resultat før skat		492.089	2.675.389
Skat af årets resultat	3	(78.883)	(53.138)
Årets resultat		413.206	2.622.251
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		17.420	94.000
Overført resultat		395.786	2.528.251
Resultatdisponering		413.206	2.622.251

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.000	12.750
Finansielle aktiver	4	68.000	62.750
Anlægsaktiver		68.000	62.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	50.071
Tilgodehavende skat		13.507	0
Tilgodehavender		13.507	50.071
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.593.701	8.530.775
Værdipapirer og kapitalandele		11.593.701	8.530.775
Likvide beholdninger		16.069	2.225.200
Omsætningsaktiver		11.623.277	10.806.046
Aktiver		11.691.277	10.868.796

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.068.813	2.673.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		17.420	94.000
Egenkapital		3.136.233	2.817.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.400.000	8.011.445
Skyldig skat		0	35.282
Anden gæld		5.044	5.042
Kortfristede gældsforpligtelser		8.555.044	8.051.769
Gældsforpligtelser		8.555.044	8.051.769
Passiver		11.691.277	10.868.796

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.673.027	94.000	2.817.027
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(94.000)	(94.000)
Årets resultat	0	395.786	17.420	413.206
Egenkapital ultimo	50.000	3.068.813	17.420	3.136.233

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	359	71
Dagsværdireguleringer	150.233	265.623
Øvrige finansielle indtægter	378.621	1.932
	529.213	267.626

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	165.571	17.158
	165.571	17.158

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	78.209	53.629
Regulering vedrørende tidligere år	674	(491)
	78.883	53.138

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	12.750
Tilgange	0	18.000
Afgange	0	(12.750)
Kostpris ultimo	50.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	18.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Laga International ApS	Fredensborg	ApS	100	294.739	177.189

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
Ramitu Holding ApS	Herlev	ApS	45	40.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
